

長浜市健康診査料徴収規則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和6年3月25日

長浜市長 浅見 宣義

長浜市規則第35号

長浜市健康診査料徴収規則の一部を改正する規則

長浜市健康診査料徴収規則（平成18年長浜市規則第56号）の一部を次のように改正する。  
別表胃がん検診の部医療機関方式の項中「2,500円」を「2,700円」に改め、  
同表肺がん検診の部医療機関方式の項中「1,000円」を「1,100円」に、  
「1,400円」を「1,900円」に改め、同表肝炎検診（B型・C型）の部医療機関  
方式の項中「1,400円」を「1,500円」に改める。

附 則

この規則は、令和6年4月1日から施行する。